Dicti Goeswinus et Henricus #et Willelmus Sporken maritus et tutor Margarete sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi van der Laer# 'fratres super omnibus (dg: bonis) hereditatibus et bonis hereditariis quas et quas' dictus quondam Arnoldus van den Laer et Weijndelmoedis eius uxor seu eorum alter stante integro thoro et matrimonio inter eos (dg: acq) acquisierant seu alter eorum acquisierat quocumque locorum infra parochiam de Nijsterle consistentia sive sita (dg: ad) atque super jure eis (dg: Willelmo Spor Sporken et Margarete sue uxori et Johanni in eis competente) ad opus #dicte# Weijndelmoedis et (dg: Goeswini) Petri Aleijdis et Weijndelmoedis suorum liberorum (dg: ab) a primodicta Weijndelmoede et dicto quondam Arnoldo van den Laer pariter genitorum et ad opus Johannis van der Veerdonc et Bartholomei dicti Meus Paeuwe Eter generum eius' quondam Arnoldi renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte [eorum] deponere. Testes datum supra scilicet Gheel et Best datum in profesto (dg: Lucie) Lucie.

Tradetur littera dicte Weijndelmoedi.

1182 p. 662v.

in profesto Lucie: maandag 12-12-1401.
quinta post Lucie: donderdag 15-12-1401.

BP 1182 p 662v 01 ma 12-12-1401.

Destijds had Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme alle goederen van Johannes van Malsen gerechtelijk gekocht van Johannes nzvw voornoemde Arnoldus Heijme. Vervolgens had voornoemde Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme die goederen overgedragen aan voornoemde Johannes nzvw Arnoldus Heijme. Daarna had voornoemde Johannes nzvw Arnoldus Heijme die goederen overgedragen aan Johannes van Langhelaer zv Gerardus. Voornoemde Johannes van Langhelaer zv Gerardus verkocht thans aan Henricus Steijmpel 2/3 deel van ½ bunder beemd, welke ½ bunder aan Gerardus Groij zvw Jacobus van Driel en wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Theodericus van Hoculem behoorde, in 2½ bunder land van wijlen voornoemde Theodericus van Hoculem, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Dungen, ter plaatse gnd in die Buenre, tussen Rodolphus Arts soen en Nijcholaus van Berze enerzijds en voornoemde Henricus Steijmpel anderzijds, te weten het 2/3 deel dat aan voornoemde ~~Johannes~~ van Malsen behoorde in voornoemde ½ bunder land, welke ½ bunder aan wijlen voornoemde Gerardus Groij en zijn vrouw Aleijdis behoorde; hij beloofde garantie, en problemen mbt naderschap en andere lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijs.

Notum sit universis quod 'Arnoldus Heijme filius quondam Arnoldi Heijme omnia bona Johannis (dg: de Malsen) de Malsen erga Johannem filium naturalem dicti quondam Arnoldi Heijme per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisuisset et cum deinde dictus Arnoldus Heijme filius quondam Arnoldi Heijme dicta bona omnia dicti (dg: quondam) Johannis de Malsen hereditarie supportasset dicto Johanni filio naturali dicti quondam Arnoldi Heijme et cum deinde dictus Johannes filius naturalis dicti quondam Arnoldi Heijme #dicta bona omnia dicti Johannis de Malsen# hereditarie supportasset Johanni de Langhelaer filio Gerardi prout hec in litteris quas vidimus continetur (dg: contus) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Langhelaer filius Gerardi duas tercias partes (dg: que) unius dimidii bonarii terre quod dimidium bonarium terre ad Gerardum Groij filium quondam (dg: qui) Jacobi de Driel et Aleijdem quondam 'uxorem filiam quondam Theoderici de Hoculem spectare consueverat in duobus et dimidio bonariis terre dicti quondam Theoderici de Hoculem sitis infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum (dg: in) op die Dungen in loco dicto (dg: d) in die (dg: Boe) Buenre inter hereditatem Rodolphi (dg: Arenden so) Arts soen et Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem Henrici Steijmpel ex alio scilicet illas duas tercias partes que ad dictum 'Malsen spectabant in dicto dimidio bonario terre quod dimidium bonarium (dg: prati) terre ad (dg: dictos quondam G) dictos quondam Gerardum Groij et Aleijdem eius uxorem spectare consueverat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Steijmpel supportavit dicto Henrico Steijmpel cum dictis litteris et jure occasione promittens super omnia habita et habenda warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis ex (dg: -in) dictis duabus terciis partibus annuatim de jure solvendis. Testes Gheel et Best datum in profesto Lucie.